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Wracamy do sprawy bardzo niebezpiecznej ucieczki przed policyjnym pościgiem, do jakiej
doszło w miniony poniedziałek w Iławie. Zgodnie z zapowiedzią policji sprawca, który
okazał się karanym już wcześniej 30-letnim mieszkańcem gminy Susz, usłyszał długą listę
zarzutów. Grożą mu teraz bardzo poważne konsekwencje prawne.

O sprawie informowaliśmy Was "na gorąco" 15 czerwca. Tego dnia po godzinie 14:00 na ulicy
Lubawskiej Iławie kierowca skody nie zatrzymał się do kontroli i rozpoczął ucieczkę przed
funkcjonariuszami. Zaczął uciekać w kierunku Nowego Miasta Lubawskiego, a do pościgu stopniowo
dołączały kolejne policyjne patrole, w tym funkcjonariusze z powiatu nowomiejskiego.

Finał pościgu, podczas którego uciekinier złamał szereg przepisów ruchu drogowego, rozegrał się w
kompleksie leśnym pod Iławą, w okolicy ulicy Wojska Polskiego. Kierowca wjechał tam w leśną
drogę, gdzie po uderzeniu samochodem w konar porzucił pojazd i próbował kontynuować ucieczkę

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/82059-szalencza-ucieczka-przed-policyjnym-poscigiem-w-ilawie-sprawca-uslyszy-szereg-zarzutow


pieszo. Ostatecznie został zatrzymany przez policjantów. 

Dzisiaj zapytaliśmy mł. asp. Annę Sznarkowską z zespołu prasowo-informacyjnego iławskiej jednostki
policji o to, jakie po tej niebezpiecznej sytuacji mężczyźnie przedstawiono zarzuty.

- To niezatrzymanie się do kontroli drogowej, w
recydywie, a także złamanie podwójnego aktywnego
zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych

- wymienia przedstawicielka Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

- Mężczyzna usłyszał też zarzut z artykułu mówiącego
o rażącym przekroczeniu prędkości lub rażącym
naruszeniu innych zasad bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

- dodaje.

Temu samemu mężczyźnie policjanci zarzucają też popełnienie w recydywie kolejnych przestępstw
przeciwko mieniu; chodzi o kradzieże i kradzieże z włamaniem.

Mężczyzna był trzeźwy, natomiast pobrano mu krew do badania pod kątem ewentualnych substancji
odurzających.

Na dzisiaj zaplanowane jest posiedzenie iławskiego sądu w sprawie zastosowania wobec niego
środka zapobiegawczego; śledczy wnioskują o areszt. Zatrzymany to 30-letni mieszkaniec gminy
Susz.
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